
Buurtteam Amsterdam Oost    

 

www.buurtteamamsterdam.nl/oost 
 

 

Dag Tijd 

Sociaal Juridische voorlichtingen 2023 
voor professionals, vrijwilligers,  stagiairs, 
werkzaam in de  Buurtteamspreekuren   

Begeleider en locatie 

Let op: aanmelden bij begeleider 

donderdag 

2 februari 

15.30 – 17.00 uur Inkomstenbelasting:  

het systeem, aangifte en aanslagen 

Waar? Biko, Steve Bikoplein 2 

Aanmelden bij: David Bastiaansen  

dbastiaansen@buurtteamamsterdamoost.nl 

donderdag  

2 maart 

15.30 – 17.00 uur Kwijtschelding  

gemeentebelasting 

Waar? Biko, Steve Bikoplein 2 

Aanmelden bij: Firoza Gaurisankar 

fgaurisankar@buurtteamamsterdamoost.nl 

donderdag  

6 april 

15.30 – 17.00 uur Toeslagen:  

huur-, zorg-, kinderopvangtoeslag, 

Kindgebonden budget, toeslagpartners 

Waar? Biko, Steve Bikoplein 2 

Aanmelden bij: Hikram el Hallabi 

hhallabi@buurtteamamsterdamoost.nl 

donderdag  

11 mei 

15.30 – 17.00 uur Bijstand:  

Participatiewet, kostendelersnorm,  

bijzondere bijstand 

Waar? Biko, Steve Bikoplein 2 

Aanmelden bij: Hassane Mashoub 

hmashoub@buurtteamamsterdamoost.nl 

donderdag  

15 juni 

15.30 – 17.00 uur Beslag op loon of uitkering, beslagvrije voet, 

incassokosten, problematische schulden, 

schuldsanering 

Waar? Biko, Steve Bikoplein 2 

Aanmelden bij: Pieta Rodenburg 

prodenburg@buurtteamamsterdamoost.nl 

donderdag  

20 juli 

15.30 – 17.00 uur Arbeidsovereenkomst, flexwerk, ontslag en 

ontslagbescherming 

Waar? Biko, Steve Bikoplein 2 

Aanmelden bij: Felicia Hiariej 

fhiariej@buurtteamamsterdamoost.nl 

donderdag  

7 september 

15.30 – 17.00 uur Huurovereenkomst, kamerhuur, 

huurbescherming en medehuurders 

Waar? Biko, Steve Bikoplein 2 

Aanmelden bij: Erik van der Meij 

emeij@buurtteamamsterdamoost.nl 

donderdag  

12 oktober 

15.30 – 17.00 uur  Pensioenen 

Vreemdelingenrecht 

Waar? Biko, Steve Bikoplein 2 

Aanmelden bij: Hedy van der Linden 

hlinden@buurtteamamsterdamoost.nl 

donderdag  

16 november  

15.30 – 17.00 uur Huwelijk, samenwonen, scheiden, erfrecht Waar? Biko, Steve Bikoplein 2 

Aanmelden bij: Esma Ermis 

eermis@buurtteamamsterdamoost.nl 

Donderdag  

21 december 

15.30 – 17.00 uur Sociale zekerheid: uitleg stelsel 

WW, ZW, WAO/WIA, TW, ANW, AOW, AIO 

Waar? Biko, Steve Bikoplein 2 

Aanmelden bij:  Azzeddine el Haddar 

ahaddar@buurtteamamsterdamoost.nl 
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